WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
TH2EFE B4 T-BEKED

REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

o
cu

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK
BEEILTOESBR - SM7E10AX

FEAX BS WAL TERH-EORSA (B

&4 &5 (USY)

202546 A REF =

WAERHE (USS)

iSELY 1 ®FERI—X 2,000,000.00
HELY 2 A= 1,000,000.00
A1 3 EIEKEM 1,200,000.00
SEILY 4 UG 100,000.00
HEILY 5 fRrEE 400,000.00
HELY 6 HARKER 300,000.00
EELY 7 JIARESEM 800,000.00
HELY 8 MUK 2,000,000.00
iSELY 9 WEREE 4,500,000.00
EELY 10 ZEEHM 1,200,000.00
EELY 1M f§#xE5 2,000,000.00
EELY 12 IYIEER 100,000.00
AEEIA1 13 {ZEBHE 250,000.00
EELY 14 HILTOBEGZMH 3,000,000.00
SEILY 15 @2VMEE 2,000,000.00
SEILY 16 WRETEIE 200,000.00
AEEIA1 17 BWESETE 150,000.00
iSELY 18 BEFAMARGHRES 200,000.00
EEIRY 19 Ja—F¥—XIMH 200,000.00
EELY 20 BEKEH 120,000.00

1,999,886.80
989,732.38
847,684.61
95,485.71
400,000.00
0.00
715,765.28
2,000,000.00
4,500,000.00
1,200,000.00
1,959,894.19
98,229.36
210,355.04
2,995,606.24
1,967,794.37
200,000.00
124,717.50
200,000.00
200,000.00
120,000.00



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
TH2FE BHT-BEKEY
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

o
cu

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK
BEEILTOESBR - SM7E10AX

202546 A REF =

RIEIA2 1 71— 147—X 39,000.00 38,979.60
EEIA2 2 BYKMP 500,000.00 500,000.00
EEIA2 3 Fuliang Wings{®) 500,000.00 422,044.61
EEIA2 4 EMEZH 500,000.00 352,502.33
EEIA2 5 Ja—Fx¥—XIJUM 500,000.00 500,000.00
EEIA2 6 KSIVO=F7U T 200,000.00 200,000.00
EEIA2 7 IREEEM 300,000.00 278,790.33
EEIA2 8 MITHKS—7—X 360,000.00 360,000.00
EEIA2 9 FELEEEM 500,000.00 500,000.00
EEIA2 10 @UWESEE 500,000.00 500,000.00
EEIA2 11 BYKMP 500,000.00 500,000.00
EIA2 12 WETHEIE 500,000.00 499,903.90
REIA2 13 WEREE 500,000.00 500,000.00
EEIA2 14 BEKEM 500,000.00 500,000.00
EEIA2 15 #THKY—7—X 150,000.00 127,798.20
EEIA2 16 BIT—ILET7SAT7URT—X 500,000.00 474,743.34
REIA2 17 @FART—X 500,000.00 497,882.47
RE|A2 18 RFEREEM 500,000.00 371,350.21
el 1 Z2EER® 1,150,000.00 1,149,999.99
iz 2 (JALUX 400,000.00 400,000.00
el 3 TRMEZEM 500,000.00 499,999.98
el 4 BRZFEMAXGREES 500,000.00 488,619.34
el 5 MhIiAENT 100,000.00 0.00



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
TH2FE BHT-BEKEY
REEXRE

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK
BEEILTOESBR - SM7E10AX

HEoRFZEREREZEERRKER

FEAX BS WAL TERH-EORSA (B

&4 &5 (USY)

2025%6 A REF R
WAERHE (USS)

FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
EEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE
FEEE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

HEKEZZH

R4 fiE]

Fuliang Wings@#$)
WT1—7147—X

EME Z
RE
/MBS

=KEB W& ®

HYKMP

KSTUO=ZF7L 5

HE

BWI—ILRTSATVRART—X
BWTHKS—7—X

GP#)

FkEEEH

MNiathr

300,000.00
300,000.00
200,000.00
46,800.00
100,000.00
300,000.00
30,000.00
70,000.00
2,640.00
10,000.00
200,000.00
200,000.00
49,987.50
300,000.00
54,050.00
26,113.80

0.00

0.00
200,000.00
46,800.00
97,758.41
0.00
30,000.00
41,094.33
2,610.74
10,000.00
200,000.00
195,526.50
49,987.50
299,939.80
54,050.00
26,113.80



