

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和2年度 割当て・韓国水産物

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

漁業者割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当金額(US\$)	2025年6月末時点 輸入通関数量(US\$)
商割A1	1	(有)洋光フーズ	2,000,000.00	1,999,886.80
商割A1	2	丸高(株)	1,000,000.00	989,732.38
商割A1	3	海清水産(株)	1,200,000.00	847,684.61
商割A1	4	松山(株)	100,000.00	95,485.71
商割A1	5	錦南商事(株)	400,000.00	400,000.00
商割A1	6	協栄水産(株)	300,000.00	0.00
商割A1	7	川本商事(株)	800,000.00	715,765.28
商割A1	8	(株)山安	2,000,000.00	2,000,000.00
商割A1	9	(株)更級企画	4,500,000.00	4,500,000.00
商割A1	10	豊通食料(株)	1,200,000.00	1,200,000.00
商割A1	11	鮮光貿易	2,000,000.00	1,959,894.19
商割A1	12	マツワ商事(株)	100,000.00	98,229.36
商割A1	13	仁達食品(株)	250,000.00	210,355.04
商割A1	14	ガルフ食品(株)	3,000,000.00	2,995,606.24
商割A1	15	(有)タクト通商	2,000,000.00	1,967,794.37
商割A1	16	(株)東平商店	200,000.00	200,000.00
商割A1	17	(株)いとう商店	150,000.00	124,717.50
商割A1	18	韓国活魚輸入販売協同組合	200,000.00	200,000.00
商割A1	19	フューチャーズマリン(株)	200,000.00	200,000.00
商割A1	20	海王水産(株)	120,000.00	120,000.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和2年度 割当て・韓国水産物

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

漁業者割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当金額(US\$)	2025年6月末時点 輸入通関数量(US\$)
商割A2	1	(株)ティーケイフーズ	39,000.00	38,979.60
商割A2	2	(株)YKMP	500,000.00	500,000.00
商割A2	3	Fuliang Wings(株)	500,000.00	422,044.61
商割A2	4	佳林貿易(株)	500,000.00	352,502.33
商割A2	5	フューチャーズマリン(株)	500,000.00	500,000.00
商割A2	6	KSエンジニアリング(株)	200,000.00	200,000.00
商割A2	7	錦南商事(株)	300,000.00	278,790.33
商割A2	8	(株)THKシーフーズ	360,000.00	360,000.00
商割A2	9	伊藤忠商事(株)	500,000.00	500,000.00
商割A2	10	(株)いとう商店	500,000.00	500,000.00
商割A2	11	(株)YKMP	500,000.00	500,000.00
商割A2	12	(株)東平商店	500,000.00	499,903.90
商割A2	13	(株)更級企画	500,000.00	500,000.00
商割A2	14	海王水産(株)	500,000.00	500,000.00
商割A2	15	(株)THKシーフーズ	150,000.00	127,798.20
商割A2	16	(株)ワールドアライアンスフーズ	500,000.00	474,743.34
商割A2	17	(有)洋光フーズ	500,000.00	497,882.47
商割A2	18	伊藤忠商事(株)	500,000.00	371,350.21
漁割	1	豊通食料(株)	1,150,000.00	1,149,999.99
漁割	2	(株)JALUX	400,000.00	400,000.00
漁割	3	稻畑産業(株)	500,000.00	499,999.98
漁割	4	日本遠洋旋網漁業協同組合	500,000.00	488,619.34
漁割	5	(株)中央漁業公社	100,000.00	0.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和2年度 割当て・韓国水産物

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

漁業者割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当金額(US\$)	2025年6月末時点 輸入通関数量(US\$)
先着割	1	日韓水産貿易(株)	300,000.00	0.00
先着割	2	(株)松岡	300,000.00	0.00
先着割	3	Fuliang Wings(株)	200,000.00	200,000.00
先着割	4	(株)ティーケイフーズ	46,800.00	46,800.00
先着割	5	佳林貿易(株)	100,000.00	97,758.41
先着割	6	東商(株)	300,000.00	0.00
先着割	7	(株)小路	30,000.00	30,000.00
先着割	8	三代目 山崎 貢	70,000.00	41,094.33
先着割	9	(株)YKMP	2,640.00	2,610.74
先着割	10	KSエンジニアリング(株)	10,000.00	10,000.00
先着割	11	(株)翔洋	200,000.00	200,000.00
先着割	12	(株)ワールドアライアンスフーズ	200,000.00	195,526.50
先着割	13	(株)THKシーフーズ	49,987.50	49,987.50
先着割	14	GP(株)	300,000.00	299,939.80
先着割	15	伊藤忠商事(株)	54,050.00	54,050.00
先着割	16	かね七(株)	26,113.80	26,113.80